
Vuxenförsäkring 50+
november 2011

Samhällets skydd vid sjukdom behöver ofta kompletteras. Vår Vuxenförsäkring 50+ är 
anpassad för dig som har fyllt 50 år. Försäkringen går att köpa fram tills den dag du fyller 75 år. 
Vuxenförsäkring 50+ ger ett livsvarigt skydd och ger dig den extra trygghet du behöver.  

Ring oss gärna på telefon 0771-655 655 eller besök www.if.se

det här innehåller försäkringen
Försäkringen ger
– ersättning efter ett olycksfall som gör dig medicinskt invalid
– �en engångssumma (50 000 kronor) vid vissa sjukdomar eller 

olycksfall, så kallad ekonomisk första hjälp
– �ersättning efter ett olycksfall för läkarbesök, tandvård, mediciner 

och resor
– dagersättning om du läggs in för vård på sjukhus
– rådgivning per telefon om sjukvård, kost, motion etc.
– �ersättning vid dödsfall efter ett olycksfall (50 000 kronor).

vem kan köpa försäkringen?
Försäkringen kan köpas av dig som är mellan 50 och 69 år och  
som bor i Sverige. Försäkringen går även att köpa för dig mellan  
70 och 75 år under förutsättning att du redan har/köper andra  
If-försäkringar.

Vi har delat in de som kan köpa försäkringen i två grupper. Enkelt 
beskrivet är grupperna indelade i mer och mindre riskfyllda yrken/
sysselsättningar, vilket också påverkar priset på försäkringen.

Om du byter yrke/sysselsättning måste du meddela oss, annars 
riskerar du att få lägre ersättning vid skada.  

när gäller försäkringen?
Vuxenförsäkring 50+ gäller dygnet runt för sjukdom eller olycksfall. 
Inom Norden gäller försäkringen utan tidsbegränsning. Utanför 
Norden gäller försäkringen under högst ett år. Kontakta oss om du 
planerar att vara borta en längre tid så kan vi förklara vad som gäller. 

hur skulle du klara dig vid en allvarlig sjukdom eller skada?
De flesta människor är noga med att försäkra sina saker. Men vad skulle hända om du själv råkade ut för något. Med Vuxen-
försäkring 50+ får du bl.a. en skattefri ekonomisk hjälp om du skulle råka ut för en allvarlig sjukdom eller olycka. Försäkringen 
innehåller också bl.a. dagersättning vid sjukhusvård samt tillgång till rådgivning där du får svar på frågor som rör sjukdomar, 
hälsa och motion.

vad är medicinsk invaliditet?
Om du råkar ut för ett olycksfall och får en bestå-
ende nedsatt kroppslig funktion är det fråga om 
medicinsk invaliditet. Ersättningens storlek beror på 

graden av invaliditet. Graden av medicinsk invaliditet mäts i procent 
och bedöms av en läkare efter ett tabellverk som är gemensamt för 
försäkringsbolagen.

medicinsk invaliditet – med dubbel ersättning
Den ersättning du får vid en skada följer den medicinska invalidite-
ten. Med Vuxenförsäkring 50+ får du dubbel ersättning från och med 
en medicinsk invaliditetsgrad på 30 %. Om du har valt ett försäk-
ringsbelopp på 1 000 000 kronor och den medicinska invaliditeten 
fastställs till 40 % får du dubbel ersättning – alltså 800 000 kronor.

Med dubbel ersättning får du bättre förutsättningar att klara en ny 
vardag. Du måste kanske bygga om din bostad eller specialutrusta 
bilen för att kunna köra den.

Rätt till dubbel ersättning gäller till förfallodagen på eller närmast 
efter din 70-årsdag. 

Du kan välja mellan fyra försäkringsbelopp: 500 000, 1 000 000,  
1 500 000 och 2 000 000 kronor. För dig mellan 70 och 75 år gäller 
att du endast kan välja 500 000 kronor.  

dagersättning vid sjukhusvård
Vid sjukhusvård i minst tre dagar ger försäkringen dagersättning i 
högst 90 dagar. Ersättningsbeloppet är 300 kronor per dag. 

rådgivning
Vuxenförsäkring 50+ ger dig tillgång till rådgivning per telefon. Du 
kan bland annat få sjukvårdsrådgivning, råd om kost och motion och 
upplysning om sociala rättigheter och bidrag.

ekonomisk första hjälp
Om du drabbas av en allvarlig sjukdom eller olycka betalar vi en 
engångssumma. Några exempel på vad vi ersätter är cancer, hjärn-
blödning och allvarliga frakturer. I försäkringsvillkoret kan du se vilka 
sjukdomar och skador som ersätts av försäkringen. 

Ersättningsbeloppet är 50 000 kronor och betalas ut så snart diagno-
sen är fastställd och säkerställd av läkare. 

rese- och behandlingskostnader
Vuxenförsäkring 50+ täcker nödvändiga utgifter för resor och 
behandlingar upp till två år efter ett olycksfall. Om du t.ex. ramlar av 
cykeln och får en tandskada kan du besöka tandläkaren vid uppre-
pade tillfällen. Vuxenförsäkring 50+ hjälper dig att täcka kostnaderna. 

ersättning vid dödsfall
Vid dödsfall efter ett olycksfall ger försäkringen ersättning med ett 
engångsbelopp på 50 000 kronor. 
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vuxenförsäkring 50+ behåller sitt värde
För att försäkringen alltid ska vara värd lika mycket räknas försäk-
ringsbeloppet upp varje år. Om du köper en försäkring med ett 
försäkringsbelopp på 1 000 000 kronor i år ska försäkringen lämna 
ersättning med motsvarande värde även om 10 år.

självrisk
Den enda självrisk du betalar är självrisken för tandskador och rese- 
och behandlingskostnader på 1 000 kronor.

viktigt att veta om försäkringen
Tandskador samt rese- och behandlingskostnader 
ersätts aldrig med högre belopp än kostnaden för 
motsvarande behandling i Sverige.

Ersättning för ekonomisk första hjälp och dagersättning vid sjukhus-
vård lämnas inte för sjukdom eller följd av sådan som visat sig inom 
90 dagar från försäkringens begynnelsedag. 

Försäkringen gäller inte för sjukdomar eller skador som du hade eller 
som visat symtom innan försäkringen köptes. Du får ingen ersättning 
för följder av olycksfall som förvärrats beroende på en sjukdom eller 
ett handikapp som du hade när skadan inträffade, eller som tillstött 
senare (t.ex. ett benbrott som leder till amputation på grund av 
diabetes).

Försäkringen gäller inte för ett olycksfall som uppstår om du utför  
eller medverkar till brott som kan ge fängelse. Försäkringsersättning-
en kan minskas vid skada som uppstår i samband med att du varit 
påverkad av alkohol eller narkotika.

Försäkringsersättningen kan minskas vid skador som uppstår om du 
deltar i farliga sporter, t.ex. fallskärmshoppning, dykning, kampspor-
ter, offpiståkning eller bergsklättring. Försäkringen gäller inte för 
olycksfall vid sportutövanden om du fått högre ersättning än ett 
prisbasbelopp per år.

hur anmäler du en skada?
Om du råkar ut för en skada, ta kontakt med oss så snart som möj-
ligt på telefon 0771-655 655.

if plus ger lägre pris på försäkringen
Du som samlar dina försäkringar hos oss kan bli If 
Plus-kund. Som If Plus-kund får du upp till 20 % 
rabatt på dina försäkringar. Du kan läsa mer om
If Plus på www.if.se.

självriskkontot minskar din självrisk
Du som har en hem-, villabyggnads- eller personbilsförsäkring hos 
oss får ett Självriskkonto. För varje år du är skadefri sätter vi av 200 
kronor till Självriskkontot när du förnyar försäkringen. Pengar som du 
kan använda för att betala självrisken även för din olycksfallsförsäk-
ring om du råkar ut för en skada.

Du kan läsa mer om If Plus och Självriskkonto på www.if.se.

vill du veta mer?
Vi berättar gärna mer om vår Vuxenförsäkring 50+. Ring oss på 0771-655 655. Du kan även läsa mer på www.if.se. 
Det här är en sammanfattning av vad Vuxenförsäkring 50+ kan omfatta. De fullständiga villkoren hittar du på vår 
hemsida. Du kan också beställa dem från vårt kundcenter. Skador ersätts alltid enligt villkoren.


